
762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany
linka č. 562762  Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105
W## W## W##

0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 7:00 12:45 15:45
1 1 2 Podbořany,,Nádražní 7:02 12:47 15:47
n n 3 Podbořany,,Žatecká n n n
4 n 4 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. 7:10 n n
5 n 5 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:13 n n
6 n 6 Podbořany,Kaštice 7:15 n n
8 n 7 Podbořany,Neprobylice 7:18 n n
9 n 8 Podbořany,Oploty 7:20 n n

10 n 9 Podbořany,Kněžice 7:22 n n
12 n 10 Podbořany,Mory 7:25 n n
15 n 11 Široké Třebčice 7:30 n n
17 n 12 Veliká Ves,,rozc.1.0 7:33 n n
18 n 13 Veliká Ves 7:35 n n
19 n 14 Nové Třebčice,,rozc. 7:37 n n
20 n 15 Krásný Dvůr,Chotěbudice 7:39 n n
22 n 16 Krásný Dvůr,Chrášťany 7:42 n n
23 6 17 Krásný Dvůr příjezd 7:45 12:55 15:55
23 6 17 Krásný Dvůr odjezd 7:45 12:55 15:55
n 7 18 Krásný Dvůr,Chrášťany n 12:57 15:57
n 9 19 Krásný Dvůr,Chotěbudice n 13:00 16:00
n 10 20 Nové Třebčice,,rozc. n 13:02 16:02
n 11 21 Veliká Ves n 13:04 16:04
n 12 22 Veliká Ves,,rozc.1.0 n 13:06 16:06
n 14 23 Široké Třebčice n 13:09 16:09
n 17 24 Podbořany,Mory n 13:13 16:13
n 19 25 Podbořany,Kněžice n 13:16 16:16
n 20 26 Podbořany,Oploty n 13:18 16:18
n 21 27 Podbořany,Neprobylice n 13:20 16:20
n 23 28 Podbořany,Kaštice n 13:23 16:23
n 24 29 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd n 13:24 16:24
n 25 30 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. n 13:26 16:26
n n 31 Podbořany,,Žatecká n n n

28 28 32 Podbořany,,Nádražní 7:54 13:34 16:34
29 29 33 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:55 13:35 16:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
## nejede od 5.4.12 do 6.4.12

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.


